
BIEMMEDUE S.p.A. DR 35 L-D620.00-BM

B

A

A

02

01

04

03

05

06

08 07

12

11 10

09

22

21

19

18

20

13

15

16

17

14

A



BIEMMEDUE S.p.A. DR 35 L-D620.00-BM

C

28

37

30

31

29

38

32

33

25

24

23

39

36

26
27

36

45
44

43

46

35

34

C

49

47

48

40

41

31

30 42



BIEMMEDUE S.p.A. DR 35 L-D620.00-BM

PL 01/18 Da N.° serie De No. Serie Von Masch. Nr. From S/N

POS P/N LEGENDA DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIPTION

01 G08091-7035 - Carrozzeria Carrosserie Karrosserie Body
02 G09092-7043 - Basamento Base Sockel Base
03 G08093-7043 - Griglia aspirazione Grille aspiration Ansauggitter Inlet grill
04 C10209 - Maniglia Poignée Griff Handle
05 T50006 - Filtro aria Filtre fuel Luftfilter Air filter
06 G08104-7043 - Maniglia Poignée Griff Handle
07 G08094-7043 - Staffa Étrier Bügel Stirrup
08 C10707 M6x30 Volantino Petit volant Handrad Handwheel
09 G08095-7043 - Pannello Panneau Verkleidungsplatte Panel
10 E20965 M20 Dado per pressacavo Ecrou pour presse étoupe Mutter für Kabeldurchgang Cable fastener nut 
11 E20965 M20 Dado per pressacavo Ecrou pour presse étoupe Mutter für Kabeldurchgang Cable fastener nut 
12 E30508 L = 3 m Cavo alimentazione elettrica Câble d’alimentation Stromversorgungskabel Power cord
13 G08096 - Pannello quadro elettrico Panneau du coffret éléctrique Schaltkastenplatte El. control box panel
14 E11040-20 - Lampada Lampe Lampe Lamp
15 E50816 - Apparecchiatura elettronica Coffret Steuergerät Control box
16 G08097-7043 - Protezione Protection Schutz Isolation
17 C30323 Ø20 mm Passacavo Protection cable Kabeldurchgang Cable protection
18 G08098 - Vaschetta Cuve Wanne Water container
19 C30439 - Tappo con indicatore di livello Bouchon avec jauge Stopfen mit Niveauanzeige Cap with level control
20 E10458 DR 35 Magnete Aimant Magnete Magnet
21 G08099 - Galleggiante Flotteur Schwimmer Float
22 G08100 - Pannello Panneau Verkleidungsplatte Panel
23 C10576-2 Ø 250 - Ø 21 Ruota Roue Rad Wheel
24 M20203 Ø 20 Rondella elastica Clips de fixation Sprengring Elastic washer
25 M20110 Ø21 x Ø37 x 3 Rondella Rondelle Unterlegscheibe Washer 
26 E20746G - Scatola plastica Boîte plastique Gehäuse, Kunststoff El. components box
27 E20349 WAGO - 3 pin Morsettiera Barrette de connection Klemmenleiste Terminal board
28 E00619-DR - Cavo Câble Kabel Cable
29 G08113 16 µF Condensatore Condensateur Kondensator Capacitor
30 C30435 Ø 17 mm Passacavo Protection cable Kabeldurchgang Cable gland
31 E50454 DR 35 Sensore Reed Capteur Reed Reed-Sensoren Reed sensor
32 C30318 Ø17 Tappo copriforo Bouche trou Lochstöpsel Hole cap
33 P50163 SX Parafango Garde-boue Kotflügel Fender
34 P50162 DX Parafango Garde-boue Kotflügel Fender
35 G08101-7043 - Piede Support Stütze Support
36 E50456 DR 35 Sensore temperatura Capteur de température Temperatursensor Temperature sensor
37 E50455 DR 35 Sensore umidità Capteur d'humidité Feuchte sensor Humidity sensor
38 G08102 - Staffa Étrier Bügel Stirrup
39 E00617-DR L=700 mm Cavo Câble Kabel Cable
40 I30318 BP 180 Raccordo Raccord Fitting Fitting
41 T30237 230V Bobina elettrovalvola Bobine E.V. Spule Magnetventil Solenoid coil
42 T10809 DR 35 Isolante Isolant Isolator Insulator
43 M10723 M8 Dado Écrou Schraubmutter Nut
44 M20105 Ø8 x Ø24 x 2.5 Rondella Rondelle Unterlegscheibe Washer 

  87000101



BIEMMEDUE S.p.A. DR 35 L-D620.00-BM

PL 01/18 Da N.° serie De No. Serie Von Masch. Nr. From S/N

POS P/N LEGENDA DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIPTION

  87000101

45 I30535 Ø10 x Ø8 x 25 Distanziale Epaisseur Passstück Spacer
46 M10216 M8 x 40 Vite Vis Schraube Screw
47 G08103-7043 - Staffa supporto motore Étrier support moteur Trägerbügel Motor Motor support bracket
48 E10718-10 16 W - 230 V - 50 Hz Motore Moteur Motor Motor
49 T10221 Ø 230 - 25° Ventola Ventilateur Lüfter Fan 


